第２号様式

令和 年 月 日

(公財)国立劇場おきなわ運営財団 理事長　殿

印

下記のとおり使用いたしたいので申し込みます。

観客あり ：

観客なし ：

※大劇場のみ

張出舞台

花道舞台

殿

印

主催者

電 話 番 号

氏 名

第四種

（　有　・　無　）

（　有　・　無　）

収録　・　配信

有料公演・無料公演

備　　考

令和　　年　　月　　日

種 別 第一種 第二種 第三種

曜日

平　　　日
種別

土曜・日曜・祝日

使用年月日 曜日

催 し 名

使 用 目 的

小劇場

使用区分 ※使用料 使用年月日

使 用 年 月 日

使 用 施 設 大劇場

種別

国立劇場おきなわ施設使用申込書

住 所

氏 名

電 話 番 号

 連絡担当者

使用区分 ※使用料

［注］※印の欄は記入しないこと。

国立劇場おきなわ施設使用規程及び使用者注意事項を厳守することを条件として使用を承諾します。

第　　　　　号

※　　使　　用　　料

(公財)国立劇場おきなわ運営財団 理事長

納入期限　　　年　　　月　　　日

※　予約保証金 ※　残　　額 有料配信・無料配信